
     中标候选人公示发布登记表  

编号：GC532300202400038001002

招标人 云南省烟草公司楚雄州公司 联系人及电话 徐工  0878-3391381 

工程名称 楚雄州 2024年度烟叶生产基础设施烟水机耕路土地整理建设项目（二标段）

招标代理机构 楚雄竭诚招标代理有限责任公司 联系电话 李工  0878-3023339

招标备案编号 / 招标方式 公开招标

招标类别 施工 √  监理    设计     勘察   设备    材料  其他    

开标时间 2024年 2月 19日 09时 00分

招标规模
项目区受益面积 380亩，实施土地整理 1件，实施土地整理面积 380亩；实施机耕路 6条，总长 1.79千米；

实施渠道 5条，总长 1.48千米，配备 0.4×0.4放水节制闸 24道。烟草行业投入资金概算 113.55万元。

公示时间 2024年 2月 26日至 2024年 2月 29日（最少 3日）

采用评标办法 综合评估法 拦标价 1134803.83元 投标人数量 29

评标情况：在招标文件规定的投标截止时间内共有 29家投标人按时上传电子投标文件；在清标评审、形式评审中资格评审中 5家投

标人未通过,24家投标人通均通过，资格评审中 4家投标人未通过，20家投标人均通过，响应性评审中 20家投标人均通过。经评标

委员会详细评审后拟定云南润超建筑工程有限公司为第一中标候选人。

第一中标候

选人

云南润超建筑工

程有限公司

联系

人

 代培红

18288206721

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包贰级

投标报价 1090180.05元 得分 88.70 工期 60日历天
质量  

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
皋劲峰

项目负责人证书名称、等

级及编号
二级建造师注册证书 云 2532019202121154

第二中标候

选人

宾川第一建筑有

限责任公司

联系

人

左梅

18288235355 

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包叁级

投标报价 1090772.01元 得分 87.84 工期 60日历天
质量

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
刘秀兰

项目负责人证书名称、等

级及编号
二级建造师注册证书 云 2532019202127523

第三中标候

选人

云南元九建筑工

程有限公司

联系

人

陆石昆

15288500527

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包叁级

投标报价 1070687.55元 得分 80.36 工期 60日历天
质量

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
陆石昆

项目负责人证书名称、等

级及编号
二级建造师注册证书 云 2532022202291405

根据《中华人民共和国招标投标法》及有关法律、 行政法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。如有异议

请于公示结束日期前使用 CA 数字证书通过全国公共资源交易平台(云南省)云南省公共资源交易信息网投标人和交易监督模块进行提

交或向招标人和招标代理机构实名提出。联系人及联系电话：徐工/0878-3391381 (招标人), 李工/0878-3023339(招标代理机构)。 

若对招标投标活动及代理机构服务工作有投诉和举报的， 向云南省烟草公司楚雄州公司规范管理办公室实名提出， 投诉举报电话：

0878-3397669。     

                                       招标人公章：

       2024 年 2月 26日

                                                                



中标候选人公示发布登记表
                                            编号：GC532300202400038001003

招标人 云南省烟草公司楚雄州公司 联系人及电话 徐工  0878-3391381 

工程名称 楚雄州 2024年度烟叶生产基础设施烟水机耕路土地整理建设项目（三标段）

招标代理机构 楚雄竭诚招标代理有限责任公司 联系电话 李工  0878-3023339

招标备案编号 / 招标方式 公开招标

招标类别 施工 √  监理    设计     勘察   设备    材料  其他    

开标时间 2024年 2月 19日 09时 00分

招标规模
新建机井 2口，管网工程 2件，管道长 24108m，配置田间闸阀井 146座；新建蓄水池 4个，总容量 1050立

方米，其中 500立方米水池 2个，25立方米水池 2个。烟草行业投入资金概算 351.38万元。

公示时间 2024年 2月 26日至 2024年 2月 29日（最少 3日）

采用评标办法 综合评估法 拦标价 3281939.92元 投标人数量 41

评标情况：在招标文件规定的投标截止时间内共有 41家投标人按时上传电子投标文件；在清标评审、形式评审中 5家投标人未通过，

36家投标人通过，资格评审中 8家投标人未通过,28家投标人通过，响应性评审中 28家投标人均通过。经评标委员会详细评审后拟

定宾川第一建筑有限责任公司为第一中标候选人。

第一中标候

选人

宾川第一建筑有

限责任公司

联系

人

左梅

18288235355 

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包叁级

投标报价 3157190.24元 得分 87.68 工期 160日历天
质量  

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
刘秀兰

项目负责人证书名称、

等级及编号
二级建造师注册证书  云 2532019202127523

第二中标候

选人

云南鸣世建筑工

程有限公司

联系

人

  李秀明

18725417745

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包贰级

投标报价 3147769.64元 得分 86.65 工期 160日历天
质量

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
赵爱敏

项目负责人证书名称、

等级及编号
二级建造师注册证书  云 2532015202127054

第三中标候

选人

云南卡亿建设工

程有限公司

联系

人

桂腾颖

15912502473

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包叁级

投标报价 3107904.34元 得分 85.47 工期 160日历天
质量

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
陈仕虎

项目负责人证书名称、

等级及编号
二级建造师注册证书  云 2532018202104385

根据《中华人民共和国招标投标法》及有关法律、 行政法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。如有异议

请于公示结束日期前使用 CA 数字证书通过全国公共资源交易平台(云南省)云南省公共资源交易信息网投标人和交易监督模块进行

提交或向招标人和招标代理机构实名提出。联系人及联系电话：徐工/0878-3391381 (招标人), 李工/0878-3023339(招标代理机

构)。 若对招标投标活动及代理机构服务工作有投诉和举报的， 向云南省烟草公司楚雄州公司规范管理办公室实名提出， 投诉举

报电话：0878-3397669。                                           

                       招标人公章：

       2024 年 2月 26日

                                                                      



中标候选人公示发布登记表
                                                                    编号：GC532300202400038001004

招标人 云南省烟草公司楚雄州公司 联系人及电话 徐工  0878-3391381 

工程名称 楚雄州 2024年度烟叶生产基础设施烟水机耕路土地整理建设项目（四标段）

招标代理机构 楚雄竭诚招标代理有限责任公司 联系电话 李工  0878-3023339

招标备案编号 / 招标方式 公开招标

招标类别 施工 √  监理    设计     勘察   设备    材料  其他    

开标时间 2024年 2月 19日 09时 00分

招标规模
新建管网工程 1件（配置田间闸阀井 36座），总长 9.6千米，新建蓄水池 1个，总容量 500立方米。烟草行

业投入资金概算 176.18万元。

公示时间 2024年 2月 26 日至 2024年 2月 29日（最少 3日）

采用评标办法 综合评估法 拦标价 1741208.98元 投标人数量 34

评标情况：在招标文件规定的投标截止时间内共有 34家投标人按时上传电子投标文件；在清标评审、形式评审中 5家投标人未通过，

29家投标人通过，资格评审中 4家投标人未通过,25家投标人通过，响应性评审中 25家投标人均通过。经评标委员会详细评审后拟

定云南鸣世建筑工程有限公司为第一中标候选人。

第一中标候

选人

云南鸣世建筑工

程有限公司

联系

人

 赵爱敏

18725417745

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包贰级

投标报价 1668874.06 元 得分 87.87 工期 90日历天
质量  

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
赵爱敏

项目负责人证书名称、等

级及编号
二级建造师注册证书  云 2532015202127054

第二中标候

选人

云南睿隆建筑工

程有限公司

联系

人

袁芳

18187105455 

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包贰级

投标报价 1643686.69元 得分 81.14 工期 90日历天
质量

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
袁芳

项目负责人证书名称、等

级及编号
二级建造师注册证书  2532018202102349

第三中标候

选人

河南新黄水电工

程有限公司

联系

人

刘娜

18187816297

响应招标文件要求的资格能

力条件
水利水电工程施工总承包贰级

投标报价 1646314.29元 得分 80.22 工期 90日历天
质量

承诺
符合国家及行业现行规范合格标准

项目负责人

姓名
李博

项目负责人证书名称、等

级及编号
一级建造师注册证书  豫 1412014201517581

根据《中华人民共和国招标投标法》及有关法律、 行政法规的规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。如有异议

请于公示结束日期前使用 CA 数字证书通过全国公共资源交易平台(云南省)云南省公共资源交易信息网投标人和交易监督模块进行提

交或向招标人和招标代理机构实名提出。联系人及联系电话：徐工/0878-3391381 (招标人), 李工/0878-3023339(招标代理机构)。 

若对招标投标活动及代理机构服务工作有投诉和举报的， 向云南省烟草公司楚雄州公司规范管理办公室实名提出， 投诉举报电话：

0878-3397669。                                           

                       招标人公章：

       2024 年 2月 26日


